
 
 

 
 

1 
 

Dodatok č.1  
k ZMLUVE O DIELO zo dňa 25.1.2023 

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení  
(ďalej len zmluva) 

 
uzatvorená medzi: 

 
Objednávateľom:   
 
Obchodné meno  : Obec Odorín 
so sídlom   : Odorín 266, 053 22 Odorín 
zastúpený   : Ing. Mária Goduľová, starostka obce 
IČO    : 00329428 
DIČ    : 2020717809 
bank. spojenie   : PRIMA BANKA 
č. účtu    :  SK64 5600 0000 0034 0125 0004 

/ďalej len objednávateľ/ 
 
 
Zhotoviteľom:   
 
Obchodné meno  : MIGI, spol. s r. o. 
so sídlom   : Sadová 2328/12, 052 01 Spišská Nová Ves 
zastúpený  Matúš Hadušovský, konateľ,  

Henrich Hadušovský, na základe plnej moci 
IČO    : 36187232 
DIČ    : 2020033554 
IČDPH    : SK2020033554 
bank. spojenie  :              SLSP  
č. účtu    : SK83 0900 0000 0005 2037 7610 
Spoločnosť je zapísaná v : OR OS KEI, Odd.: Sro, Vl.č.: 10620/V 

/ďalej len zhotoviteľ/ 
 

 
I. 

Predmet dodatku 
 
1. Predmetom tohto dodatku je zmena položiek rozpočtu stavby:„Budovanie vodozádržných 
opatrení v obci Odorín“, a to v objekte SO 01-Obecný úrad, a to konkrétne: 
 
Pôvodné položky: 

 D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení      

 

 576,60 

52 K 360410288 Montáž solárneho čerpadla Pontec PondoSolar 1600 ks 1,000 
 

57,66 57,66 

53 M 4844108031 
Čerpadlová solárna jednotka dvojtrubková IVAR 
Solar K7300  bez regulácie 

ks 1,000 
 

518,94 518,94 

 
Nové položky: 

 D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení      

 

 562,20 

52 K 361190201 
Montáž skrine zdrojovej s príslušenstvom a 
napojením na čerpadlo nádrže so spínačom 

ks 1,000 
 

39,54 39,54 

53 M 4260400900 Čerpadlo kalové ponorné 3 fázové ks 1,000 
 

522,66 522,66 

 
 
 



 
 

 
 

2 
 

II. 
Cena diela 

 
1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom sa týmto dodatkom mení nasledovne: 

 
Pôvodná cena podľa ZoD:  
 
Cena bez DPH:     55.491,99 EUR 
 
Nová cena podľa Dodatku č.1: 
 
Cena bez DPH:   55.477,59 EUR 
DPH 20%:                                       11.095,52 EUR 
Cena s DPH:   66.573,11 EUR 
 
Cena diela podľa Dodatku č.1 slovom: Šesťdesiatšesťtisícpäťstosedemdesiattri 11/100 EUR 

 
III. 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Ostatné dojednania zmluvy ostávajú nezmenené. 
2. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, jeden obdrží zhotoviteľ a dve objednávateľ. 
3. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú 

slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú. 
 

 
 
V Spišskej Novej Vsi, dňa                                                V Odoríne, dňa ..................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

...............................................                                          ................................................... 
zhotoviteľ                                                                        objednávateľ 

 
  
        

 


